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Din nye bolig? 

Denne leiligheten er som skapt for deg som ønsker et urbant liv, med  
komfort og stil som matcher en travel hverdag.

‑Stilfull leilighet over to plan (2. og 3. etasje)
‑ Solrik balkong – perfekt for avslapping eller sosialt samvær
‑ Store vindusflater og god takhøyde gir rikelig med lys og luftighet
‑ Åpen, moderne stue- og kjøkkenløsning – ideell for sosiale  
sammenkomster
‑ To soverom – perfekt for hjemmekontor, gjesterom eller  
treningsrom
‑ Rolig, skjermet beliggenhet i indre gård – midt i sentrum
‑ Kort vei til kaféer, restauranter, kollektivtransport og byens fasiliteter
‑ Innflyttingsklar og fresh bolig 

Her får du en leilighet som gir deg friheten til å leve effektivt, sosialt  
og komfortabelt – alt med byen som nærmeste nabo!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 100 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 54 234,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 155 584,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 248,‑
Selger:	 Bodil Synnøve Karlsen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2010
BRA‑i/    BRA Total	  57/    57 kvm
Tomtstr.:	 481.3 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 1002, bnr. 269
Andelsnr.:	 13
Oppdragsnr.:	 1312250013

Tea Wærland
Eiendomsmegler MNEF /     Salgssjef /     Partner

Mobil	 930 50 261
E‑post	 tea.werland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og  
Re 
Nedre Langgate 43, 3126 TØNSBERG. TLF. 33  
33 00 77
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 57 m²
BRA totalt: 57 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 31 m² Gang med trapp, Bad/ vaskerom, 2 soverom

3. etasje
BRA‑i: 26 m² Stue/ kjøkken med trapp

TBA fordelt på etasje
3. etasje
6 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
I den gamle delen av borettslaget er det en bod på ca. 3 m² som følger leiligheten.

Byggtegninger:
På godkjente og byggemeldte tegninger er det i 3. etg. tegnet inn en bod, men boden er  
ikke etablert. Ellers stemmer tegninger med dagens bruk

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
481.3 m²

Beliggenhet
Øvre Langgate 9F ligger i hjertet av Tønsberg sentrum, med en beliggenhet som  
kombinerer bylivets bekvemmeligheter med den historiske og maritime sjarmen  
Tønsberg er kjent for. Her har du gangavstand til alt – butikker, spisesteder,  
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kulturtilbud, kollektivtransport og naturopplevelser.

Nabolaget er preget av velholdte bygårder, sjarmerende gater og et hyggelig bymiljø.  
Du er bare noen få minutters spasertur fra Tønsberg brygge, som er et populært  
samlingspunkt med restauranter, barer og båthavn. Her kan du nyte late sommerdager  
ved vannet, eller ta del i det yrende livet som oppstår når festivaler og arrangementer  
preger byen.

Slottsfjellet, byens stolthet, ligger i umiddelbar nærhet og byr på vakre turområder,  
historiske ruiner og fantastisk utsikt over byen og fjorden. For deg som liker å holde  
deg aktiv, finnes det flere treningssentre, svømmehall og flotte turområder langs  
kyststien.

Dagligvarehandelen kan gjøres i umiddelbar nærhet, med blant annet Meny, Rema  
1000 og Kiwi innen kort avstand. Farmandstredet kjøpesenter ligger kun noen  
minutters gange unna og har et bredt utvalg av butikker og servicetilbud.

Barnehager, skoler og videregående opplæringstilbud er også lett tilgjengelig, noe som  
gjør området attraktivt for både unge voksne, familier og pensjonister.

Offentlig transport er godt dekket, med Tønsberg togstasjon og bussterminal like i  
nærheten. Toget tar deg til Oslo på rundt én time, mens du med bil raskt når E18 for  
videre forbindelse mot både Oslo og Sørlandet. Sandefjord Lufthavn Torp ligger ca. 25  
minutter unna.

Dette er en bolig for deg som ønsker å bo sentralt og urbant, med kort vei til alt byen  
har å by på – samtidig som du har vakre turområder og fjorden kun et steinkast unna.  
Øvre Langgate 9F gir deg muligheten til å leve det gode liv midt i en av Norges mest  
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